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Çaste nga Liturgjia Hyjnore dhe Litania me 
ikonën e Shën Dhimitrit

Çaste nga Liturgjia Hyjnore dhe Litania me ikonën e Shën Dhimitrit, mbrojtësit të 
qytetit tonë!
Kryesoi lutjen e përbashkët Arkimandrit Anastasi, ku së bashku me priftërinjtë e 
qytetit, patëm kënaqësinë të kishim nes nesh At Grigorin, At Anastasin, At Josifin 
dhe dhjakon Leonardin. Gjithashtu kishim mes nesh edhe një pjesë të korit Shën 
Joan Kukuzeli, me drejtues z.Theodhor Peci.
Në kremtime mori pjesë gjithashtu edhe kryetari i bashkisë Berat, z.Ervin Demo.
Gëzuar për shumë vjet këtë të kremte të madhe për qytetin tonë dhe për mbarë 
kishën!

 









































































Katedralja Orthodhokse “Shën Dhimitri”, Berat

https://www.facebook.com/katedraljaeshendhimitrit/posts/pfbid025h5doyjEhuBVmwiknrEVA4JVEJp5V2KfbNojZ1zZVV6C1GVwHg5vhzLHJK9xzQTTl

